
  �PASOV�–�VÍDEŇ�–�PASOV�
8 dní / 7 nocí max. 45 km denně

BIKE & BOAT 
cestování na kole s ubytováním na lodi 

Aktivní dovolená PLUS

  �PASOV�–�BRATISLAVA�–�BUDAPEŠŤ�–�VÍDEŇ�–�
�PASOV            8 dní / 7 nocí max. 45 km denně

BIKE & BOAT
cestování na kole s ubytováním na lodi 

interiér�(loď)

pokoj�(loď)

©�RAD�+�REISEN / Afra�Hämmerle-Loidl



Individuální zájezd

(od / do neděle)

28.�dubna
5.�května
12.�května
19.�května
26.�května

2.�června
9.�června
16.�června
23.�června
30.�června

7.�července
14.�července�
21.�července
28.�července
4.�srpna

11.�srpna
18.�srpna
25.�srpna
1.�září
8.�září

15.�září�
22.�září�
29.�září�
6.�října�

Na�kole�a�lodí�z�„bavorských�Benátek“�navštívíte�tři�nejpůvabnější�evropské�metropole:�
Vídeň,�Bratislavu�a�Budapešť.�Cyklistické�výlety�vás�zavedou�na�romantickou�„Velkou�
smyčku“�(Schlögener�Donauschlinge),�do�malebného�ohybu�Dunaje�s�největší�maďarskou�
katedrálou�v�Ostřihomi�a�do�legendárního�údolí�Wachau,�které�je�se�svými�malými�
vesničkami,�krásnými�paláci�a�hrady�součástí�světového�kulturního�dědictví�UNESCO.�
Na palubě�našich�pohodlných�výletních�
lodí�si�užijete�exkluzivní�atmosféru�
v prostorných�a�pohodlných�kajutách�i�ve�
stylovém�venkovním�prostoru.�Vychutnejte�
si�fantastický�výhled�na�dechberoucí�
krajinu�ze�sedla�kola,�ze�sluneční�paluby,�
v pohodlných�sedačkách�panoramatického�
salónku,�ba�dokonce�i�během�úžasného�
jídla�v�prvotřídní�restauraci.�Tento�vzrušující�
cyklistický�výlet�učiní�vaši�dovolenou�
nezapomenutelnou.

Rovinatá�cyklostezka�s�mírným�stoupáním�je�ideální�pro�méně�zkušené�cyklisty�a�děti.�
Trasa�je�hodnocena�jako�lehká.�Každý�den�se�můžete�rozhodnout,�zda�chcete�zůstat�na�lodi,�
nebo�jet�úsek�na�kole.

TERMÍNY

POPIS

TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY

8 dní / 7 nocí
max. 45 km

denně



ITINERÁŘ
den za dnem

 �Individuální�příjezd.�Možnost�parkování�(za�poplatek),�
organizovaný�transfer�k�lodi.�Po�nalodění�mezi�16:00�a�17:00�je�čas�
vyplout�a�zahájit�cyklistickou�dovolenou�romantickou�plavbou�lodí�
do�západu�slunce�s�výhledem�na�kulisy�pasovských�kostelních�věží�a�kopulí,�
které�se�pomalu�ztrácejí�na�obzoru.�

 �Váš�první�den�na�kole�začíná�projížďkou�klasickou�krajinou�„Velké�smyčky“�Donauschlinge,�
jedním�z�nejkrásnějších�úseků�Dunaje.�Po�cestě�budete�potkávat�malé�vesničky�a�útulné�
moštárny.�V�jediném�rakouském�trapistickém�klášteře�v�Engelhartszellu�můžete�ochutnat�
jejich�lahodné�likéry�a�sýry.�Z�proslulé�vyhlídky�„Schlögener“�se�vám�naskytne�nádherné�
panorama�okolní�hornorakouské�krajiny.�Loď�přivítá�všechny�cyklisty�zpět�na�palubě�
v půvabném�tržním�městečku�Aschach.

1. DEN (neděle) příjezd do Pasova

2. DEN (pondělí) Engelhartszell – Aschach, cca 43 km

©�Bayern�Marketing�Tourismus�GmbH�/�Hajo�Dietz

©�Oberösterreich�Tourismus�GmbH�Bohnacker ©�WGD�Donau�Oberösterreich�Tourismus�GmbH�/�Hochhauser



ITINERÁŘ
den za dnem

 �Cyklotrasa�vede�podél�bývalé�„železné�opony“�a�vede�
k�impozantnímu�zámku�Hof�s�krásnými�terasovitými�zahradami.�
Dále�vede�trasa�rakouskou�„zeleninovou�zahradou“�do�Bratislavy,�
korunovačního�města�uherských�králů�a�nyní�hlavního�města�Slovenska,�
a�mezi�svahy�Malých�Karpat.�Možnost�prohlídky�Bratislavy.

 �Budapešť,�hlavní�město�Maďarska,�je�ohromující.�Vychutnejte�si�krásy�Budapešti�během�
autokarové�prohlídky�(fakultativně)�nebo�cyklistického�výletu�s�průvodcem�(fakultativně)�
a�objevte�mnoho�zajímavostí�tohoto�krásného�města.�Můžete�se�také�rozhodnout�
vyrazit�na�kole�do�půvabného�města�Szentendre�se�středomořskou�atmosférou�a�živou�
uměleckou�scénou.�Velmi�působivý�zážitek�z�maďarské�kultury�získáte�na�večerním�
představení�s�tradiční�hudbou�a�tancem�(fakultativně).

3. DEN (úterý) Děvín – Bratislava, cca 45 km

4. DEN (středa) Budapešť / Výlet do Szentendre, cca 31 km

©�RAD�+�REISEN / Afra�Hämmerle-Loidl

©�Rad�+�Reisen�GmbH



ITINERÁŘ
den za dnem

 �Zalesněné�kopce�Pilis,�Visegrád�a�Börzsöny�vytvářejí�spolu�
s�meandrujícím�Dunajem�nádhernou�krajinu,�která�je�rájem�milovníků�
přírody,�ti�vyhledávají�např.�idylický�ostrov�v�Dunaji�Szentendrei-sziget�
a�tichou�romantickou�pusztu�(step).�Na�kole�se�dostanete�přes�barokní�město�
Vác�(ovlivněné�architekty�rakouské�císařovny�Marie�Terezie)�do�arcibiskupského�města�
Esztergom�s�nádhernou�bazilikou�–�největším�katolickým�kostelem�v�Maďarsku.

 �Objevte�nejkrásnější�památky�Vídně.�Během�prohlídky�města�na�kole�nebo�autobusem�
(fakultativně)�poznáte�nejznámější�ukázky�vídeňské�architektury:�císařský�Hofburg,�
katedrálu�svatého�Štěpána,�nádherný�bulvár�Ringstrasse�a�Státní�operu,�Burgtheater�
a�radnici�a�samozřejmě�barevný�„Hundertwasserhaus“.�Udělejte�si�čas�na�odpočinek�
v jedné�nebo�více�vyhlášených�vídeňských�kavárnách,�zatímco�večer�působivě�zakončíte�
na�koncertě�klasické�hudby�(fakultativně)�v�jednom�z�nejslavnějších�vídeňských�paláců.

5. DEN (čtvrtek) Esztergom (Ostřihom), cca 42 km

6. DEN (pátek) Vídeň (den odpočinku)

©�Rad�+�Reisen�GmbH�|�Carina�Eßbüchl ©�Rad�+�Reisen�GmbH�|�Carina�Eßbüchl

©�RAD�+�REISEN / Weissenbrunner



ITINERÁŘ
den za dnem

 �Váš�poslední�den�na�kole�je�výjimečný!�Nad�malým�barokním�
městečkem�Durnstein�se�tyčí�mohutná�zřícenina,�zatímco�modrá�věž�
klášterního�kostela�je�dominantou�proslulého�kraje�Wachau.�Uprostřed�
zasněných�městeček,�meruněk,�vinic�a�hradů�okouzlí�tato�kopcovitá�krajina�
každého,�kdo�ji�navštíví�...�na�kole�budete�v�sedmém�nebi!�Ve�Spitzu�(možnost�ochutnávky�
vín�–�fakultativně)�najdete�podél�cyklostezky�příjemné�vinné�hospůdky.�Po�cestě�také�
spatříte�jeden�z�nejkrásnějších�barokních�souborů�v�Evropě:�klášter�v�Melku.

 �Vylodění:�cca�11:00,�ale�doporučujeme,�abyste�se�nedomlouvali�na�dalších�spojích�
odjíždějících�před�12:00,�pozdější�hodiny�budou�bezpečnější.

7. DEN (sobota) Wachau / Krems – Melk, cca 37 km

8. DEN (neděle) příjezd zpět do Pasova

©�RAD�+�REISEn�/�Moeth ©�Rad�+�Reisen�|�Carina�Eßbüchl

©�Donau�Niederösterreich�/�www.extremfotos.com-Markus�Haslinger



CENA ZAHRNUJE

V CENĚ NENÍ ZAHRNUTO

 �ubytování�na�7�nocí�v�kajutách�s�vlastním�soc.�zařízením�
a�klimatizací
 �plná�penze:�snídaně�formou�bufetu,�oběd�na�palubě�
(necyklisté)�nebo�obědový�balíček�(cyklisté),�odpolední�svačina�
a�káva,�večeře�(výběr�ze�2�až�3�jídel)
 �přístavní�poplatky
 �delegát�na�palubě�v�AJ�a�NJ�(nejezdí�se�skupinou�na�kole)
 �program�dle�itineráře�z/do�Pasova
 �přivítání�kapitánem�a�welcome�drink
 �galavečeře�s�koktejlem�na�rozloučenou
 �denně�živá�hudba�na�palubě
 �podrobné�cestovní�dokumenty�+�cykloprůvodce�v�aplikaci�+�GPS�souřadnice

 �parkování�v�Pasově
 �nápoje
 �zapůjčení�jízdních�kol�a�vybavení
 �fakultativní�výlety
 �pojištění
 �cokoli,�co�není�výslovně�uvedeno�v�části�„Cena�zahrnuje“

©�Niederösterreich�Werbung / Stefan�Fuertbauer


